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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7372/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7372 / 202060196
NIDN / NIDK : 0310067904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. GARUDA RAYA NO.12 B RT 002/008
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA312 Hukum Pajak 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 EBA611 Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : FEB412 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 51 Intro to Management
Accounting

Online Peran dan
Konsep
Akuntansi
Manajemen

Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 48 Cost for Decision
Making

Online Konsep dan
Perilaku Biaya
Aktivitas

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 51 Activity Based
Costing

Online ABC & ABM Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 49 Activity Based
Product Costing

Online Perencanaan
dan
Pengendalian

Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 52 Activity Based
Management

Online Pelaporan
Segmen, Pusat
Investasi, dan
Harga Transfer -
1

Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 57 Produc and Service
costing

Online Pelaporan
Segmen, Pusat
Investasi, dan
Harga Transfer -
2

Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 57 Online Analisis Biaya
Volume Laba

Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 57 Management
Budgeting and
Controlling

Online Pengambilan
Keputusan
Taktis - 1

Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 49 Standar Costing Online Pengambilan
Keputusan
Taktis - 2

Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 57 Segmentazion and
Departementalization

Online Keputusan
Investasi Modal

Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023

7372 -
BARLIA
ANNIS

Teori 55 CVP Analysis Online Manajemen
Persediaan

Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/16/23, 10:50 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2

17:00 -
19:30

SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

12/1 Selasa, 4 Jul
2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 54 Tactic Decision
Making

Online Biaya Kualitas
dan
Produktivitas

Selesai

13/1 Selasa, 11
Jul 2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 57 Capital Decision
Making

Online Lean
Manufacturing,
Target Costing,
Balanced
Scorecard

Selesai

14/1 Selasa, 18
Jul 2023
17:00 -
19:30

7372 -
BARLIA
ANNIS
SYAHZUNI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Inventory
Management

Online Biaya
Lingkungan

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : FEB412 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20190101177 WIDDI HANISA GUNADI H H A A H H H H H H H H H H

2. 20190101439 VIKA TRILITAMI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190102259 DELYA RESMA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190102299 MIA WIDIYANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101189 FARIDHAL LAZUARDI TSANI A H A A A H H H H H A A H A

6. 20200101411 MJHAMMAD RANGGI
MARCAPADA

A A A A H A A A A A A A A A

7. 20210101290 REZA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210101292 OLIVIA PUTRI ISKANDAR A A H H H H H H H H H H H H

9. 20210101296 MUHAMAD KHAIRULLAH JALAL H A H H H H H H H H H H H H

10. 20210101299 NAKANE DELLIA KHENY
MULIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210101300 PUAD JAILANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210101307 CHEERY SHEFFIA AGUSTINE H H H H A H H H H H H H H H

13. 20210101310 WASIS APRILLYA SANTIKA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210101312 TIKA LESTARI NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210101314 AGUNG RYAN DEPASRO
SIMANULANG

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210101333 RYAN RYADI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210101336 KHOIROSITA H H H H A H H H H H H H H H

18. 20210101339 ARIE RESGA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210101345 SYAKIRA NURUL ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210101346 ELSYA ERVIANY PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210101349 ARIF ARAIS H H H H A H H H H H H H H H

22. 20210101371 BRYANT LUNARDI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210101423 PRESTYSE DESPUTRI GULO A H H H H H H H H H H H H H

24. 20210101425 AMELIA TRI WULANDARI H A H H A H H H H H H H H H

25. 20210101426 LUTHFI ALFIYANA H A H H H H H H H H H H H A

26. 20210101427 ALICIA AMANDA DJUNAEDI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210101429 SALMA NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210101441 CHRISTIE AFFANDI A A A A A A H A A A A A A A

29. 20210101444 MUHAMAD RAFLI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210101477 NINDHIRA ANNISA PUTRI
SETIADI

H H H H H H H H H H H A H H

31. 20210101480 KARWANTI H H H A A H H H H H H H H H

32. 20210101486 VELIA PUTRI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H
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33. 20210102124 RIANA VITRIA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20210102128 LORENA ANGELICA
CHRISHANDY THEODORUS

H H A H H H H H H H H H H H

35. 20210102129 ROKANA SYIFAIYAH H H H H H H H H A H H H H H

36. 20210102130 ERIKA MAULITA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210102132 YURIKE H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210102136 FITRI NOVIYANTI FAUZI H H H H H H H H A H H H H H

39. 20210102141 JUANY BELLAWATI H A H H H H H H A H H H H H

40. 20210102143 DANIEL H H H H H H H H A H H H H H

41. 20210102144 NUR HIDAYAH H H A H H H H H H H H H H H

42. 20210102152 INDAH DWI CAHYANI H H H H H H A H H H H H H H

43. 20210102153 NORMA YUNIRA H H H H H H H H H H A H H H

44. 20210102157 VIA ANGELINE FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210102158 TARISYA PUTRI BUDIMAN H H H H H H H H H H H H H H

46. 20210102162 HANS NIGEL CHANDRA H H H H H H H H A H H H H H

47. 20210102164 DWINITA FITRI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20210102174 GEBY SORAYA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20210102209 SYIFA LUKMAWATI A H A A H H H H H H H H H H

50. 20210102211 RUYATIN NAZILAH H H A A H H H H A H H H H H

51. 20210102214 NUR ATISAH H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220101310 GUSTI MUHAMMAD YUSUF H H H H H H H H H H H H H H

53. 20220101327 OKTARIA DWI ARIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20220101473 ADINDA NUR ALYA H H H H H H H H A H H H H H

55. 20220101606 POPPY SHELLA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20220101613 SELA JUWITA H H H H H H H H H H H A H H

57. 20220101619 SHOFWAN NADHIEF H H H H H H H H H H H H H H

58. 20220101635 SELVI H H H H H H H H H H H H H H

59. 20220102309 ILHAM PAUZI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : FEB412 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak pada tanggal 07-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

quizonline 15

UTS 30

UAS 30

tugasonline 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 15 %15 % 30 %30 % 30 %30 % 15 %15 %

1. 20190101177 Widdi Hanisa Gunadi 85,71 52,86 62,00 60,00 17,25 55.69   D

2. 20190101439 Vika Trilitami 100 74,29 85,00 90,00 80,00 85.64   A

3. 20190102259 Delya Resma 100 80,00 65,00 70,00 58,50 71.28   B

4. 20190102299 Mia Widiyani 100 70,00 50,00 50,00 77,00 62.05   C+

5. 20200101189 Faridhal Lazuardi Tsani 50 34,29 0,00 0,00 16,75 12.66   E

6. 20200101411 Mjhammad Ranggi Marcapada 7,14 18,57 0,00 0,00 0,00 3.50   E

7. 20210101290 Reza Kurniawan 100 90,00 65,00 50,00 56,00 66.40   B-

8. 20210101292 Olivia Putri Iskandar 85,71 80,00 70,00 65,00 56,00 69.47   B

9. 20210101296 Muhamad Khairullah Jalal 92,86 88,57 75,00 50,00 56,75 68.58   B

10. 20210101299 Nakane Dellia Kheny Muliawan 100 75,71 75,00 80,00 77,00 79.41   A-

11. 20210101300 Puad Jailani 100 95,71 80,00 60,00 80,00 78.36   A-

12. 20210101307 Cheery Sheffia Agustine 92,86 61,43 45,00 60,00 73,75 61.06   C

13. 20210101310 Wasis Aprillya Santika 100 90,00 68,00 80,00 75,00 79.15   A-

14. 20210101312 Tika Lestari Noviyanti 100 85,71 65,00 80,00 75,00 77.61   A-

15. 20210101314 Agung Ryan Depasro Simanulang 100 90,00 80,00 80,00 79,50 83.43   A

16. 20210101333 Ryan Ryadi 100 82,86 65,00 50,00 76,25 68.37   B

17. 20210101336 Khoirosita 92,86 97,14 95,00 80,00 75,00 87.61   A

18. 20210101339 Arie Resga 100 97,14 75,00 80,00 77,50 82.70   A

19. 20210101345 Syakira Nurul Annisa 100 90,00 70,00 60,00 76,25 73.94   B

20. 20210101346 Elsya Erviany Putri 100 84,29 75,00 80,00 75,00 80.39   A

21. 20210101349 Arif Arais 92,86 87,14 75,00 80,00 77,50 80.48   A

22. 20210101371 Bryant Lunardi 100 100,00 100,00 70,00 78,75 87.81   A

23. 20210101423 Prestyse Desputri Gulo 92,86 77,14 75,00 70,00 75,00 75.61   B+

24. 20210101425 Amelia Tri Wulandari 85,71 97,14 90,00 50,00 75,00 76.39   B+

25. 20210101426 Luthfi Alfiyana 85,71 51,43 90,00 60,00 50,00 68.79   B
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26. 20210101427 Alicia Amanda Djunaedi 100 100,00 75,00 80,00 80,00 83.50   A

27. 20210101429 Salma Nur Afifah 100 95,71 60,00 50,00 77,50 68.98   B

28. 20210101441 Christie Affandi 7,14 21,43 0,00 0,00 0,00 3.93   E

29. 20210101444 Muhamad Rafli 100 84,29 50,00 50,00 76,25 64.08   C+

30. 20210101477 Nindhira Annisa Putri Setiadi 92,86 100,00 70,00 80,00 74,50 80.46   A

31. 20210101480 Karwanti 85,71 52,86 45,00 0,00 39,50 35.93   E

32. 20210101486 Velia Putri Amalia 100 92,86 55,00 70,00 77,50 73.05   B

33. 20210102124 Riana Vitria 100 100,00 50,00 70,00 77,50 72.63   B

34. 20210102128 Lorena Angelica Chrishandy Theodorus 92,86 70,00 55,00 70,00 76,25 68.72   B

35. 20210102129 Rokana Syifaiyah 92,86 94,29 60,00 60,00 76,25 70.87   B

36. 20210102130 Erika Maulita 100 97,14 80,00 70,00 76,25 81.01   A

37. 20210102132 Yurike 100 100,00 100,00 60,00 78,75 84.81   A

38. 20210102136 Fitri Noviyanti Fauzi 92,86 92,86 60,00 0,00 77,50 52.84   D

39. 20210102141 Juany Bellawati 85,71 90,00 60,00 60,00 58,00 66.77   B-

40. 20210102143 Daniel 92,86 67,14 60,00 70,00 56,75 66.87   B-

41. 20210102144 Nur Hidayah 92,86 100,00 80,00 60,00 78,75 78.10   A-

42. 20210102152 Indah Dwi Cahyani 92,86 100,00 45,00 70,00 80,00 70.79   B

43. 20210102153 Norma Yunira 92,86 100,00 55,00 30,00 74,50 60.96   C

44. 20210102157 Via Angeline Firdaus 100 100,00 70,00 80,00 76,25 81.44   A

45. 20210102158 Tarisya Putri Budiman 100 98,57 75,00 60,00 78,75 77.10   A-

46. 20210102162 Hans Nigel Chandra 92,86 87,14 65,00 70,00 78,75 74.67   B+

47. 20210102164 Dwinita Fitri 100 100,00 95,00 50,00 78,75 80.31   A

48. 20210102174 Geby Soraya 100 100,00 70,00 80,00 78,75 81.81   A

49. 20210102209 Syifa Lukmawati 78,57 74,29 60,00 40,00 37,75 54.66   D

50. 20210102211 Ruyatin Nazilah 78,57 60,00 50,00 0,00 36,50 37.33   E

51. 20210102214 Nur Atisah 100 85,71 70,00 80,00 34,50 73.03   B

52. 20220101310 Gusti Muhammad Yusuf 100 91,43 90,00 80,00 77,50 86.34   A

53. 20220101327 Oktaria Dwi Ariyanti 100 60,00 50,00 60,00 54,75 60.21   C

54. 20220101473 Adinda Nur Alya 92,86 57,14 60,00 80,00 54,25 67.99   B-

55. 20220101606 Poppy Shella 100 74,29 65,00 50,00 75,75 67.01   B-

56. 20220101613 Sela Juwita 92,86 78,57 75,00 70,00 24,50 68.25   B

57. 20220101619 Shofwan Nadhief 100 65,71 100,00 65,00 39,50 75.28   B+

58. 20220101635 Selvi 100 75,71 40,00 80,00 75,00 68.61   B

59. 20220102309 Ilham Pauzi 100 91,43 85,00 70,00 78,75 82.03   A


